CerapS

COMPTE DE RESULTATS CERADS

PRODUITS

Centre d'Etude Recherche-Action
pour le Développement
de |a zone Soudano-Sahelienne

EXERCICE 2020

Dons

Ventes

Remboirsement AGIR

Divers

Produits financiers

Affectation Trésorerie BICIS

47 353.19 €

41016 .

521

358.64

763

92.76

4 601.79




CHARGES 44 160.78 €

- Dotation CERADS Sénégal 34 804.59
Dont
- Loyers et taxes 2 652.85
- Masse salariale 9 916.07
- Transports et déplacmts 613.22
- Frais financiers 196.50
- Missions 1341.55
- Equipement bureau 951.28
Projets :
- CES Richard Toll 411.61
- Maka Diama 9 893.41
- Cap Skiring 6 693.81
- ASOPEV 2134.29
Frais bancaires 320
Architectes Maka 2102.82
Missions Administrateurs 3 485.87
Frais administratifs 1042.63
Assurance RC 164.04
Asso Typhas 397.83
Menuisier 685
Indemnité Coumba 460
Achat divers St Louis 798
EXCEDENT EXERCICE 319241¢€
Association reconnue d’intérét général Adresse : 260 rue Gabriel Péri 94230 Cachan

Site internet : www.cerads.org


http://www.cerads.org/

